
ZARZĄDZENIE NR 28/1/2023 
WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1.340,91 zł do kwoty 29.640.481,88 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza  się o kwotę 1.340,91 zł do kwoty 19.286.836,88 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1.340,91zł do kwoty 33.677.180,53 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.340,91 zł do kwoty 20.479.115,43 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bądkowo 
 
 

Ryszard Stępkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20059341-8D00-4F75-B808-E7D01427113A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/1/2023 Wójta Gminy 

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 530 524,96 -1 340,91 1 529 184,05

75011 Urzędy wojewódzkie 68 024,96 -1 340,91 66 684,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 940,91 -1 340,91 66 600,00

Razem: 29 641 822,79 -1 340,91 29 640 481,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20059341-8D00-4F75-B808-E7D01427113A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28/1/2023 Wójta Gminy 

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 242 915,32 -1 340,91 5 241 574,41

75011 Urzędy wojewódzkie 207 916,96 -1 340,91 206 576,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 773,91 -1 340,91 147 433,00

Razem: 33 678 521,44 -1 340,91 33 677 180,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20059341-8D00-4F75-B808-E7D01427113A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 28/1/2023 Wójta Gminy 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 940,91 -1 340,91 66 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 940,91 -1 340,91 66 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 940,91 -1 340,91 66 600,00

Razem: 2 130 390,91 -1 340,91 2 129 050,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20059341-8D00-4F75-B808-E7D01427113A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.340,91 zł. W związku z mylnym 
wprowadzeniem dotacji wynikającej  z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na 
podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2022 roku. W związku z tym, iż jest to refundacja 
poniesionych kosztów na zadania zlecone  ze środków własnych w roku 2022 , winna być wprowadzona do 
budżetu Gminy przez organ stanowiący. Dokonuje się również korekty załącznika dot. dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20059341-8D00-4F75-B808-E7D01427113A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/1/2023 Wójta Gminy
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28/1/2023 Wójta Gminy
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 28/1/2023 Wójta Gminy
	Uzasadnienie



